
HØJSLEV RADIO ApS

CVR-nr.: 10013275

Viborgvej 222C
7840 Højslev

Årsrapport
1. maj 2023 - 30. april 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/10/2024

Morten Lunddorf
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HØJSLEV RADIO ApS
Viborgvej 222C
7840 Højslev

CVR-nr.: 10013275
Regnskabsår: 01/05/2023 - 30/04/2024

Ledelsesberetning

VIRKSOMHEDENS VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER

Virksomhedens aktiviteter er salg af radio- og TV udstyr mm., samt servicering i forbindelse hermed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. maj 2023 - 30. apr. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		498.571	481.327
Personaleomkostninger		-492.787	-451.050
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-10.000	-24.201
Resultat af ordinær primær drift		-4.216	6.076
Andre finansielle indtægter		6.502	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-1.195
Ordinært resultat før skat		2.286	4.881
Skat af årets resultat		-367	-1.084
Årets resultat		1.919	3.797
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.000	100.000
Overført resultat		-108.081	-96.203
I alt		1.919	3.797

Balance 30. april 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Produktionsanlæg og maskiner		38.403	48.403
Materielle anlægsaktiver i alt		38.403	48.403
Anlægsaktiver i alt		38.403	48.403
Råvarer og hjælpematerialer		20.000	20.000
Fremstillede varer og handelsvarer		214.300	281.792
Varebeholdninger i alt		234.300	301.792
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		16.562	20.067
Andre tilgodehavender		7.421	7.223
Tilgodehavender i alt		23.983	27.290
Likvide beholdninger		1.017.726	970.524
Omsætningsaktiver i alt		1.276.009	1.299.606
AKTIVER I ALT		1.314.412	1.348.009

Balance 30. april 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		928.466	1.036.547
Forslag til udbytte		110.000	100.000
Egenkapital i alt		1.118.466	1.216.547
Hensættelse til udskudt skat		2.600	2.900
Hensatte forpligtelser i alt		2.600	2.900
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		667	3.784
Langfristede gældsforpligtelser i alt		667	3.784
Leverandører af varer og tjenesteydelser		36.516	49.549
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		156.163	75.229
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		192.679	124.778
Gældsforpligtelser i alt		193.346	128.562
PASSIVER I ALT		1.314.412	1.348.009

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet forpligtelser ud over sædvanlige garantiforpligtelser.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret